



LIF – info, oktober 2013

Hej alla LIF-vänner,

Ännu en Ljugarn-sommar har passerat och vilken sommar det var! Byn har nu somnat in en smula och de allra flesta av oss är tillbaka på fastlandet och i vardagen. Det har varit en fin säsong för vår lilla idrottsförening också och vi har försökt att samla ihop LIF-2013 under några rubriker nedan. Denna info skickas numera endast som e-post, men kommer även att läggas upp på www.ljugarnsif.se. Notera att det endast skickas till en mailadress per familj, så sprid gärna denna info vidare.

Tennisbanorna – välnyttjade och högre intäkter.

När vi under 2012 beslutade i styrelsen att vi skulle ta upp lån och renovera alla fyra banorna, var det inte helt utan lite nervositet. Vi kan nu ett och ett halvt år senare konstatera att det var rätt beslut både sportsligt och ekonomiskt. Intäkterna för uthyrning hamnade på över 50 TKR, att jämföra med 30 TKR för 2011 och under tidigare år var intäkterna från uthyrning ännu lägre än så.

Systemet med köp av kuponger hos Ljugarn Handels (TACK JANNE & CO) och bokning på plats nere vid banorna har funkade bra och utan alltför mycket "tjuvspel". Här har medlemmarna hjälpt till att kontrollera på ett vänligt men tydligt sätt – TACK för det!

Fortsatt många medlemmar

Vid utgången av 2012 hade LIF 121 medlemmar. Vi är i skrivande stund 123 medlemmar, varav nästan 90 är familjer. Om vi antar att varje familj är tre personer så har vi över 300 medlemmar i vår lilla förening! Det som drivit på medlemstillväxten är nog främst rabatterna på banhyra, men även tennisskolan och Ljugarn Open bidrar till att medlemsantalet växer.

Tennisskolan v 28

Klubben höll en stor tennisskola för barn under vecka 28. Det var spel på alla fyra banorna och hela 96 barn i åldrarna 6-14 år deltog.

Det var i år en stor grupp tränare som hjälpte undertecknad att genomföra detta. Varmt tack till er: Anna Wrånghede, Annika Hogen, Mårten Lundmark, Micha Rosenthal, Ulf Vucetic, Rickard Schröder och Stefan Noble. Dessutom hade vi ett helt gäng från "nästa generation" som var med och jobbade. Dessa var: Elin Lundmark, Calle Langbjenne, Sam Schröder, Gustaf Lindén, Lukas Lindeman och Elsa Svärdström. Tack allihop för er hjälp med att genomföra detta.



1926
Ljugarns IF



Populäre tränaren Stefan Noble (fjörresten finalist i Ljugarn Open, med matchboll mot "lillebror" Peter...) tillsammans med några av sina tennis-skole-elever!



Annika Hogen, omtyckt tränare sedan flera år. Hon vann damklassen i Ljugarn Open!



Ljugarn Open och 2013- lyckat som vanligt

Vår eldsjäl och tävlingsgeneral Johan Lindholm har lagt ännu en turnering till historieböckerna. Det var en aningen mindre tävling än tidigare år och programmet löpte på bra i det fina vädret.

Cecilia Langbjenne ordnade för tredje året på raken en ungdomsturnering med stort deltagande – KUL!

Från föreningens sida vill vi passa på att tacka alla de företag som bidragit med priser till tävlingen, såsom HEAD Tennis, Smakrike Krog & Logi, Bruna Dörren, Ljugarn Strandkafé, Pighuset, Konsum, När Golfklubb, Ljugarn Golfklubb, Espegeards mfl.

Nytt för året var att det i samband med finalerna bjöds på champagne och mingel. Det blev vansinnigt trevligt och nästan lite Wimbledonlikt. Lägligt till finaldagen fick byn finfrämmande i form av gamle ATP-proffset, och dubbelfinalisten i Stockholm Open 2013, Jonas Björkman, som ställde upp som mycket uppskattad prisutdelare nere vid banorna innan alla begav sig till Sjöviksgården och tennisfesten. Tennisfesten genomfördes i ett lite friare format detta år utan middag och lång prisutdelning. Det blev istället lite otvunget barhäng parat med disco. Det var ett mycket uppskattat upplägg. Om ni har synpunkter och idéer tas dessa gärna emot av styrelsen.



Tennisprofilen Jonas Björkman delar ut priser till finalisterna i Ljugarn Opens 16-års-klass. Grabbarna Sam Schröder och Lukas Lindemann i bakgrunden medans "Bjösse" kramar om Ella Vucetic och Elsa Svärdström. Cecilia Langbjenne "roddar" i bakgrunden.



Drivande fixare för både eftermiddag och kväll var Annika Hogen och Peter Bergkvist. BAMSE-TACK till er två och de andra som gjorde detta till en så fin dag och kväll!

Klubbmatch Ljugarns IF mot Visby TK

Under v31 utmanade LIFs herrar sina likar från Visby TK. Visby antog utmaningen och kom åkande över ön. Det blev en mycket jämn match som Visby till slut gick segrande ur, lite hjälpta av regnavbrott i några avgörande dubblar på slutet. Nästa år upprepas denna klubbmatch och då kommer vi spela på Slites fina grusbanor!

Idrottsplatsen bara finare och finare...

Under våren, i det tysta innan många av oss turister hittat till ön, gjorde vår lokale eldsjäl Göran Weiborg storverk nere på idrottsplatsen. Den gamla igenvuxna ängen brevid bana Davidson (bana 1) klipptes och jämnades till. Vi hoppas att den planen skall bli ännu bättre till nästa år så att vi kan använda ytan till fotboll, brännboll etc.

LIFs Sponsorer

Under året har några lokala företag gett sitt stöd till föreningen. Vissa har gjort stora insatser när vi behövt hjälp, andra skänkt priser till Ljugarn Open och ytterligare några har givit klubben en slant som sponsorbidrag.

Föreningen riktar ett varmt tack till:

Ljugarn Bygg AB
Ljugarn Schakt och Transport AB
Ljugarns Handel AB
Smakrike Krog & Logi AB
Pensionat Lövängen och Frejs Magasin

Passa på att stödja dessa härliga entreprenörer som i sin tur stödjer LIF!

Ekonomi i föreningen

För att kunna finansiera renoveringen av banorna tog föreningen under våren 2012 upp ett banklån i Swedbank på 200.000 kronor. Detta skapade en viss stress, men det har gått bra!

Den budget vi satte upp för 2013 klarades. Både intäkter och kostnader blev högre än budgeterat och resultat och kassaflöde föll ut något bättre än budgeterat.

Det goda resultatet har gjort det möjligt att amortera lite extra på lånet och givet att vi kan fortsätta på samma sätt kommer lånet att vara slutamorterat under 2015. När sedan verksamheten rullar på bortanför 2015 kommer nästa renovering av banorna (tidigast 2020) kunna göras utan att ta upp nya lån.



De största intäkterna och tillika överskott kommer från Banhyra, Medlemsavgifter och Tennisskola. Tennisveckan och Ljugarn Open gick totalt sett med ett underskott, men inte lika mycket som under 2012.

Intäkterna/överskott fördelar sig grovt som följer:

Medlemsavgifter 40 tkr.

Uthyrning tennisbanorna: 50 tkr

Tennisskola: 25 tkr (netto efter direkta kostnader)

Ljugarn Open (inkl fest) -5 tkr (netto efter direkta kostnader)

Sponsring 5 tkr

Ekonomi framöver

Basen för föreningens ekonomi är medlemsavgifter och banuthyrning.

Vi siktar på att kunna ligga kvar på nuvarande antal medlemmar, eller kanske något fler under kommande år, samtidigt som uthyrningen tickar på som under 2013. Givet detta hoppas vi att kunna hålla både medlemsavgifter och timavgifter på nuvarande nivå under flera år framöver.

Med årsavgifter på 200 kr (senior) och spelavgifter på 50 kr/timme (vid köp av 20 kuponger) känns detta som väldigt förmånligt i jämförelse med andra klubbar, både på Gotland och på fastlandet. Vi ser ingen anledning att höja avgifterna under 2013. Möjligtvis höjer vi spelavgifterna för icke medlemmar.

Underhållsbehov i övrigt:

Med banor och staket i bra skick kommer det främst handla om att hålla snyggt runt banorna och klubbstugan. Frågan om vatten och avlopp är ständigt återkommande, men vi vet inte hur vi skall hantera den i dagsläget. Kostnader för att anslut till det kommunala VA-nätet är orimliga ställt mot vårt ringa nyttjande, så detta måste nog skjutas på framtiden. Under semesterveckorna hyrde föreningen en "baja-maja", vilket verkar ha fungerat bra.

Styrelsen avser att vid möte i november fastställa en underhållsplan och fatta beslut om vad som behöver göras under de närmaste åren och hur prioriteringen skall se ut. Klubbens ekonomi sätter dock rätt snäva gränser vad som kan göras.

Planer för verksamheten 2014:

Med den stora renoveringen bakom oss ser vi 2014 som något av ett vanligt år. Vi kör på med utgångspunkt från 2013 med utrymme för förbättringar och förnyelse:

Tennisskola (v 28)

Vi hoppas att vi får ihop en sådan till nästa sommar också.

Ljugarn Open och Tennisveckan (v 30)



1926

Ljugarns IF

Ljugarn Open är ett stort och växande evenemang och vi behöver nog stärka upp och organisera detta bättre. Vi kommer att behöva ha ett bredare engagemang och bättre framförhållning för att det skall kunna fortsätta att växa och fungera!

Sommarspel – stegspel:

Detta var en uppskattad nyhet sommaren 2013. Vi hoppas att denna skall växa ytterligare i takt med att fler skriver upp sin och utmanar respektive antar utmaningar.

Stegen fördes under 5 veckor och var mycket uppskattad, även om vi aldrig fick igång damerna innan stegen plockades ned. Kom igen tjejer sommaren 2014!

Basket och fotboll:

Vår fina anläggning rymmer möjligheter för mer eller mindre organiserat spel. Några har efterfrågat spontana fotbollsmatcher vissa dagar i veckan. En del spontanfotboll blev det även i somras. Verkligen kul att se!

Det finns plats för massa mer aktiviteter i LIF. Om ni har idéer är det bra att ta kontakt med föreningen så pratar vi om det.

Några har pratat om att hålla både Yoga och Styrke-träning i grupp under sommaren 2014. Det välkomnas förstås!

Tack för att ni tagit er tid att läsa detta och vi återkommer med mer information efter årsskiftet.

Bästa hälsningar

Styrelsen i Ljugarns IF

Jakob Svärdström (Ordf)